

**Rosin ApS**  
Bjarke Hansen, Østre Kirkevej 39, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 97 97 04**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Bjarke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Rosin ApS<br>Bjarke Hansen<br>Østre Kirkevej 39<br>7400 Herning  |
|                              | CVR-nr.: 36 97 97 04<br>Stiftet: 24. juni 2015<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>             | Bjarke Hansen  |
| <b>Revision</b>              | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning               |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Kubik Indretning ApS, Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 204.281 kr. mod -54.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>    | <u>2019</u>    |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -5.526         | -4.475         |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-5.526</b>  | <b>-4.475</b>  |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 215.493        | -48.563        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -5.686         | -1.039         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>204.281</b> | <b>-54.077</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>204.281</b> | <b>-54.077</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 104.893        | -598.563       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000        | 110.600        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 433.886        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -13.612        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>204.281</b> | <b>-54.077</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed       | <u>1.052.654</u>        | <u>947.761</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.052.654</u>        | <u>947.761</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.052.654</u></b> | <b><u>947.761</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 155.948                 | 155.948                 |
| Andre tilgodehavender                        | <u>30</u>               | <u>30</u>               |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>155.978</u>          | <u>155.978</u>          |
| Likvide beholdninger                         | <u>850.298</u>          | <u>857.135</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.006.276</u></b> | <b><u>1.013.113</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>2.058.930</u></b> | <b><u>1.960.874</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note   | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>   |                  |                  |
| Virksomhedskapital   | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 617.892          | 512.999          |
| Overført resultat  | 1.266.288        | 1.279.900        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>2.047.180</b> | <b>1.953.499</b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                  |                  |
| Anden gæld   | 11.750           | 7.375            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 11.750           | 7.375            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>11.750</b>    | <b>7.375</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b>2.058.930</b> | <b>1.960.874</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</b> | <b>Overført resul-<br/>tat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000                          | 1.111.562   | 846.014                        | 108.000  | 2.115.576        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -108.000   | -108.000         |
| Resultatandel              | 0                               | -598.563  | 433.886                        | 110.600  | -54.077          |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000                          | 512.999   | 1.279.900                      | 110.600  | 1.953.499        |
| Udloddet udbytte           | 0                               | 0   | 0                              | -110.600   | -110.600         |
| Resultatandel              | 0                               | 104.893   | -13.612                        | 113.000  | 204.281          |
|                            | <b>50.000</b>                   | <b>617.892</b>  | <b>1.266.288</b>               | <b>113.000</b>   | <b>2.047.180</b> |

## Noter

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | 5.686                   | 1.039                 |
|  | <b><u>5.686</u></b>     | <b><u>1.039</u></b>   |
|  | <u>31/12 2020</u>       | <u>31/12 2019</u>     |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                         |                       |
| Kostpris 1. januar 2020                        | 434.762                 | 434.762               |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b><u>434.762</u></b>   | <b><u>434.762</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020                   | 512.999                 | 1.111.562             |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 215.493                 | -48.563               |
| Udbytte  | -110.600                | -550.000              |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>         | <b><u>617.892</u></b>   | <b><u>512.999</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>1.052.654</u></b> | <b><u>947.761</u></b> |
| <b>Associeret virksomhed:</b>                  |                         |                       |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>      |
| Kubik Indretning ApS                           | Herning                 | 50 %                  |
| <b>3. Eventualposter</b>                       |                         |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                   |                         |                       |
| Ingen.   |                         |                       |